
CE EN 12492 horské sportovní horské kolo Horolezecká přilba

https://www.helmetsupplier.com/cz/.html


Detailní popis  Skalní lezení helmu:



-Rock Climbing helma s certifikátem CE EN 12492

-Dovezené EPS materiál a shell Eco-Friendly PC, s plísní technologie.

-Horní a spodní technologií double ve formě PC

-TBarva on top PC shell a dolní PC shell bude jen na vás

-PAtent rychloupínací systém: Pokud chcete získat helmu, není třeba pomalu otočte voličem. Stačí
stisknout spodní na jednom prstu pak přímo vytáhněte ji směrem ven..

Model Ne. AU-M01 Skalní lezení helma
Externí materiál vysoká houževnatost top PC shell + dolní PC shell
Vnitřní materiál vysoké hustoty EPS pěna + měkké vnitřní obložení
čelenka PE  Polyethylenu
Lampa Vykrajovací Systém Externí Nylon svítilna Klipy
Barva PANTONE 
Velikost/Head obvodu 53-62cm
Hmotnost 275 g
Ventilační otvory 14 vzduchu větrání 
Technologie Dvojité v plíseň
Certifikace CE EN 12492 
Ukázka čas 3-7 pracovní den
MOQ 200 PCS

Balení detaily
1. PP pytel, PE pytel, Puchýř karta, Barva krabice a vlastní
design je vítán.
2. Krabička balení mimo 

Detail fotky  Skalní lezení helmu: 

https://www.helmetsupplier.com/cz/.html








Oblast použití Horolezecká přilba Rock:
Horolezectví, venkovní dobrodružství, moře, Big zeď lezení, záchranu a evakuaci, péče o strom, jeskyně
dobrodružství, civilní ochrana atd...



Obvod hlavy znalost Horolezecká přilba Rock:
Evropská makety hlavy:

Oválného tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně fit pro Evropany. 

Obecný makety hlavy:

Obecný maketa helma je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je poněkud delší přední zadní než jeho
měření na sebe.

Asijské makety hlavy:

A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Naše testovací laboratoře:
K výrobě kvalitních přileb, učit se nejen od teorie designu, ale také dosáhnout pokroku od výsledku testu!
To je důvod, proč naše továrny vybavené profesionální testovací laboratoře pro zajištění každý design je
praktická a přístupnější! Naše zkušební norma je přísnější než požadavky na příslušný certifikát, proto
můžeme slíbit, model, který nabízíme rozhodně projdou příslušný test třetí stranou!



Certifikace:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme své vlastní laboratoře, aby
jistě každý náš výrobek může splnit požadavky na zkoušení



Profil naší výroby:
Sportovní Aurora je helma výrobce s více než 15 let zkušeností při výrobě všech typů přileb. Interní design
a VaV týmů s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora sportovní rychle odpověď na náročné požadavky
a vytvořit od nuly celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.



Je postup výroby helmu jako níže:
Hedvábná plocha → PC blistr nástroje → Výroba PC blistr → Ořezávání vykopali díru → Suroviny pro EPS
různé hustoty → EPS v plísně nářadí → helma ve formě dílna → v formovací stroje → v plísně
nářadí → výrobní proces v plíseň → polotovary z litého helma → IQC inspekce → přilba, broušení → Vnitřní
polstrování produkce → vstřikování plastů dílna → montážní linka →vnitřní
značení → balení → Sklad → nainstalovaných čítačů.



Expresní dodání:
Mezinárodní expresní, letecké nákladní & sea dopravy jsou všechny dobře po domluvě zde! Můžete vybrat
všechny možné dopravu, které chcete a budeme v našich silách pomoci! Už vybudovali jsme dlouhodobý
vztah s různých přepravních společností a přepravce, veškeré naše úsilí zaměřit na poskytování nejlepší
přepravní zkušenosti! Vyberte si nás, bude to snadné udržet bezpečné přilby po celou dobu!




